

Allergeninformation gemäß Codex-Empfehlung: A = Glutenhaltiges Getreide, B = Krebstiere, C = Eier, D = Fisch, E = Erdnuss, F = Soja, G = Milch oder Laktose, H = Schalenfrüchte, L = Sellerie, M = Senf, N = Sesam, O = Sulfite, P = Lupinen, R = Weichtiere. Sollten Sie weitere Informationen zu Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffen benötigen, wenden Sie sich bitte an unsere Köchinnen in der SoDi-Küche.